
Podtrhni přísudek a urči jeho druh: 

 

Markéta je výborná tanečnice. 

 

Těžko vám mohu popsat své pocity. 

 

Potěšili jsme Mílu dobrou zprávou. 

 

Autobus byl brzy prázdný. 

 

Kamarádův otec se stal instalatérem. 

 

Nekoupil bys mi ve městě nový atlas? 

 

Strýc nemohl stihnout všechno najednou. 

 

Není lehké uspět v zápase se silnějším. 

 

Kája se s tím nechtěl dlouho smířit. 

 

Šest lidí už odtud odešlo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Učení není vždy snadné. 

 

Ohniště přestávalo pomalu doutnat. 

 

Budeme vás určitě čekat před nádražním bufetem. 

 

Smetana se stal kapelníkem Národního divadla. 

 

Je zakázané předjíždět na křižovatce. 

 

Hned po ránu mě začala trápit bolest hlavy. 

 

Dveře do garáže byly po celou noc otevřené. 

 

Hra na vojáky by chlapce brzy omrzela. 

 

Matka už zůstala bydlet na venkově. 

 

Pomáhali jsme uklízet jídelnu. 


